拝啓、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

　この度青森県青森市を会場に開催されます「令和6年度 第14回 東北高等学校新人バレーボール

　選手権大会」に関する宿泊及び弁当の斡旋につきましては、私ども株式会社 日本旅行東北

　青森支店が担当させて頂くことになりました。

　受け入れ体制には万全を期し、ご利用頂きます皆様にはご満足頂けますように最善の努力をさせて

　頂く所存でございます。

　皆様の競技でのご健闘を心よりご期待申し上げます。　　敬具

支店長　　羽田　雅尋

１．宿泊のご案内

　　①宿泊日　⇒　令和7年2月6日(木)、7日（金）、8日（土）宿泊の3日間

　　②宿泊地区　⇒　青森市及び浅虫温泉の各ホテル（洋室、和室）

　　③宿泊料金　⇒　別紙宿泊利用予定施設一覧をご参照ください

　　※配宿は第１希望の施設より順に調整いたしますが、必ず第２、第３希望もご記入をお願いいたします

　　※決定した宿泊施設名は申込受付後、1月31日（金）までにメール・ＦＡＸにてご回答申し上げます

　　※各宿泊施設とも他出場校と同宿になる予定です。あらかじめご了承の上お申し込み下さい

　　※部屋割りについては宿泊施設に一任となりますが、基本①男女②学校毎③選手・引率毎に行います

　　※各宿泊施設の利用客室は選手についてもシングル利用となる場合もございます

　　※上記期間外の宿泊のご希望もお引き受けいたしますので必要な場合はお問い合わせ下さい

　　※宿泊の申し込みはこの度の大会競技関係者を優先といたします。応援の保護者様等の申し込みはご遠慮下さい

２．弁当のご案内　（昼食）

　　①利用日　⇒　令和7年2月7日(金)、8日（土）、9日（日）の3日間

　　②弁当代金　⇒　900円（お茶付き　消費税込み１個当りの料金です）

　　※弁当のお申し込みは完全予約制とさせていただき、当日の販売はいたしませんのであらかじめご了承ください

　　※弁当は各大会会場ツアーデスクにてお渡しいたします

　　※弁当の引き換え時間は11時～13時、空き箱の回収時間は15時までにお願いいたします

　　※衛生管理上、弁当の持ち帰り及び長時間の放置はおやめ下さい

　　※大会会場周辺にはレストランなどの食事施設は少ないため事前申込をおすすめします

３．お申し込み方法

　　別紙お申込用紙にご記入の上、1月29日（水）までにメールまたはFAXにてお申し込みください

　　宿泊ホテルのご回答は申込書受領後、1月31日（金）までにメール・ＦＡＸにてご回答申し上げます

　　※お電話でのお申し込みはトラブルの原因となりますのでメールまたはFAXでのお申し込みに限定させていただきます

青森支店

令和6年度 第14回 東北高等学校新人バレーボール選手権大会

宿泊・弁当申込のご案内

４．代金納入について

　　大会参加前の全額納入を基本といたします。申込受付後、請求書をお送りいたします。

　　下記口座に2月4日（火）までにお振込みいただきますようにお願い致します。

《振込口座》

※恐れ入りますが振込手数料は貴校様ご負担でお願いいたします。

※振込人は必ず「学校名」を入れてお願いいたします。不都合な場合はご連絡ください

５．お取消し及び変更について

　　お取消し、変更等が生じた場合には、下記（お申込み・お問合せ先）へ速やかにFAXにてご連絡を

　　お願い致します。（お電話でのお取消し、変更等は、トラブルの原因となりますのでご理解下さい）

　　　お客様のご都合でお取消しされる場合に、下記の取消料金が適用されます。

　　　（連泊でお申込の場合は各宿泊日毎に適用されます）

宿泊日の

４日前まで

宿泊料金の 宿泊料金の 宿泊料金の

20% 50% 100%

　　　　お客様の都合で取消しされる場合に、下記の取消料金が適用されます。

　　　　（２日間ともお申込の場合は各利用日毎に適用されます）

利用日の 前　日 前　日

２日前まで （正午まで） （正午以降）

６．お問合せ先

株式会社 日本旅行東北 青森支店

〒030-0801

青森県青森市新町２丁目１－１１

　担当　：　田中・高田・三上

　緊急連絡先　080-3434-7145　（田中携帯）

　青森銀行　新町支店

普通預金　３００６２５１

FAX 017-776-2821
e-mail  a_tanaka@nta.co.jp

無　　料 100%

　営業日・時間　：　平日　10:00～17:30

株式会社　日本旅行東北　青森支店

　　　②弁当取消し料金について

当　　日

無　　料

無　　料

TEL 017-777-3451

　　①宿泊取消し料金について

当　　日前　　日２日前まで

会場までの所要時間

洋室シングル 洋室ツイン 洋室トリプル 和室 駐車場

A-1 朝食付 11,000 10,000 - - 車18分

- 夕朝食付 - - - - 普通車・バス＝有料

- 朝食付 - - - - 車25分

B-2 夕朝食付 14,500 12,500 - - 普通車＝有料　バス＝なし

C-1 朝食付 10,500 9,500 8,500 - 車24分

C-2 夕朝食付 15,000 14,000 13,000 - 普通車＝有料　バス＝なし

D-1 朝食付 10,500 9,000 9,000 - 車22分

D-2 夕朝食付 14,000 12,500 12,500 - 普通車・バス＝有料

E-1 朝食付 10,500 10,500 - - 車25分

- 夕朝食付 - - - - 普通車＝有料　バス＝なし

F-1 朝食付 10,500 10,500 - - 車16分

- 夕朝食付 - - - - 普通車・バス＝無料

G-1 朝食付 10,000 9,500 9,000 - 車22分

- 夕朝食付 - - - - 普通車＝有料　バス＝なし

- 朝食付 - - - - 車9分 夕朝食付のみ

H-2 夕朝食付 - - - 13,000 普通車・バス＝無料 8日は2,200円UP

- 朝食付 - - - - 車10分

J-2 夕朝食付 - - - 12,000 普通車・バス＝無料

※－印は設定なし

※宿泊施設のバス駐車場利用については申込書の特記事項にご記入ください

夕朝食付のみ

備考申込記号

浅虫 ホテル秋田屋

浅虫 浅虫さくら観光ホテル

青森 リッチモンドホテル青森 朝食付のみ

青森 ホテルルートイン青森中央インター 朝食付のみ

青森 ホテルルートイン青森駅前 朝食付のみ

青森 アートホテル青森
8日はｼﾝｸﾞﾙ,ﾂｲﾝ,ﾄﾘﾌﾟ

ﾙ 各2,200円UP

青森 ホテルJALシティ青森

朝食付のみ

青森 ホテルサンルート青森 夕朝食付のみ

エリア 施設名 食事条件
宿泊代金（１泊お１人様 税込）

青森 ホテル青森